ПРОЕКТ

Повестка дня

заседания бюджетной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого
районного Совета депутатов

Начало работы 16.10.2019 г. в 15.00 часов в кабинете 425
г. Дудинка, ул. Советская, д. 35, 4 этаж
	1.
	О проекте решения № 2118056 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	Г.В. Гаврилова

	2.
	О согласовании безвозмездной передачи из муниципальной собственности Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в государственную собственность Красноярского края как имущественного комплекса Муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Комплексный центр социального обслуживания населения «Таймырский»
	Н.В. Мальцева

	3.
	О безвозмездной передаче в государственную собственность Красноярского края движимого имущества муниципальной собственности Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
	Г.В. Сарпинская